

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	116	116	-	74	26	16	-	-	-				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	839	839	-	145	62	632	-	-	-				
из них женщин	71	71	-	53	17	1	-	-	-				
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общее руководство АО "ЮТэйр-Инжиниринг"																							
2	Заместитель генерального директора - коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление поддержания летной годности воздушных судов. Центр планирования технического обслуживания и учета авиационной техники. Отдел управления ресурсами авиационной техники																							
1331.	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление поддержки летной годности воздушных судов. Центр планирования технического обслуживания и учета авиационной техники. Отдел планирования технического обслуживания и учета авиационной техники																
1332	Инженер - аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Управление поддержки летной годности воздушных судов. Инженерный центр. Эксплуатационный отдел																
1333	Специалист по обеспечению и продвижению информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Административно-правовая служба. Правовой отдел																
1334	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Административно-правовая служба. Отдел документационного обеспечения. Центр оформления командировок																
1336	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Управление авиационной и транспортной безопасности. Подразделение транспортной безопасности																
1338	Начальник подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
1339	Заместитель начальника подразделения (Тюмень)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
1340	Заместитель начальника подразделения (Тобольск)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Управление авиационной и транспортной безопасности. Подразделение транспортной безопасности. Группа по управлению техническими средствами																
1475A, 1476A(1475A), 1477A(1475A), 1478A(1475A)	Специалист	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет
Управление авиационной и транспортной безопасности. Подразделение транспортной безопасности. Группа наблюдения и обследования																
1479A, 1480A(1479A), 1481A(1479A), 1482A(1479A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет

Управление авиационной и транспортной безопасности. Подразделение транспортной безопасности. Группа досмотра																
1483A, 1484A(1483A), 1485A(1483A), 1486A(1483A)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	нет
Управление авиационной и транспортной безопасности. Подразделение транспортной безопасности. Группа быстрого реагирования																
1487A, 1488A(1487A), 1489A(1487A), 1490A(1487A)	Специалист	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет
Управление авиационной и транспортной безопасности. Подразделение транспортной безопасности. Бюро пропусков																
1337	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Отдел сертификации авиационной техники																
1341	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Отдел взаиморасчетов																
847	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
881	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Отдел взаиморасчетов. Группа сопровождения договоров																
1342	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
882A, 1343A(882A), 1344A(882A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Газовский". Общее руководство																
806	Начальник посадочной площадки	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Газовский". Служба эксплуатации наземных сооружений																
823	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет
841	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	да

836	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Газовский". Посадочная площадка ГЫДА																						
827	Сменный начальник площадки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Газовский". Посадочная площадка АНТИПАЮТА																						
1345	Сменный начальник площадки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Участок "Салым"																						
788	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
792	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Общее руководство																						
768	Начальник посадочной площадки	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1183	Инженер по аэродромному обеспечению	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Группа организации перевозок																						
902	Агент по организации обслуживания пассажиров перевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
903	Диспетчер по организации обслуживания пассажирских авиaperевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по аэропортовой деятельности. Посадочная площадка "Нефтеюганск". Автогазопортовый участок																						
774	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
776	Водитель автомобиля (АТЗ)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
778	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по авиатопливобеспечению. Участок горюче-смазочных материалов "Нефтеюганск"																						
1013	Начальник лаборатории горюче-смазочных материалов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	
794	Техник-лаборант I категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	
803	Старший кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
804	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
805	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
793	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Имущественный комплекс. Управление по авиатопливобеспечению																						
1346	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	
1347	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Авиационный технический комплекс. Цех технического обслуживания тяжелых вертолетов. Участок технического обслуживания тяжелых вертолетов

Сургут

1127	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
------	-----------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	----

Дата составления 29 ноября 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по охране труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Орлов М. В.

(ФИО)

01 Дек 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, промышленной безопасности и противопожарной профилактике

(должность)

(подпись)

Стахеев В. С.

(ФИО)

01 Дек 2022

(дата)

Начальник административно-правовой службы

(должность)

(подпись)

Токмения Н. Е.

(ФИО)

01 Дек 2022

(дата)

Ведущий экономист по труду ПАО "Авиакомпания "ЮТэйр"

(должность)

(подпись)

Лохматова А. В.

(ФИО)

01 Дек 2022

(дата)

Председатель цеховой профсоюзной организации АО "ЮТэйр-Инжиниринг"

(должность)

(подпись)

Петрушин Н. А.

(ФИО)

01 Дек 2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5164

(подпись)

Тюленёв Дмитрий Николаевич

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

29.11.2022

(дата)

2262

(подпись)

Синоткина Светлана Михайловна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

29.11.2022

(дата)